
 
 

  

 
 

 
 

7.a Seduta del Consiglio di Istituto 
Delibera n. 55 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
RIUNITOSI in data 22 Maggio 2024 
PRESENTI 15 Consiglieri su 18 

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI I punti all’O.d.g. 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
la partecipazione dell’I.C. Giovanni XXIII al PN “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze ”2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+)” e inserimento nel PTOF del progetto formativo. 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Luca Pertile 
 

Bero Denis 
 

 

La documentazione digitale è agli atti della scuola, a disposizione di chiunque abbia interesse 
ad accedere agli atti con le modalità previste dalla Legge. 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all‘albo della scuola.  

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Pianiga, 22 maggio 2024 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni Labita 
Firmato digitalmente 

 


		2024-05-24T11:49:13+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOVANNI XXIII


		2024-05-24T11:49:43+0200
	GIOVANNI LABITA




